
Název: Radek Habada
Sídlo: Horky nad Jizerou 261,29473
tČo: l+ztEgzz
DlČ; CZ8210311043
Na straně jedné /dále jen dodavatel/

Název: Královéhradecká krajská centrála cestovního ruchu, p. o.
Sídlo: Wolkerova 61'6/4, Hradec Králové
lČo; 13958194
DlČ: CZ13958]'94
Na straně druhé /dále jen odběratell

společně také jako ,,smluvní strany"

uzauírají podle s 1903 a nás|, zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve zněnÍ pozdějších
předpisů tuto dohodu o narovnání

l. Skutkový stav
Smluvní strany činí nesporným, že:

a) uzavřely dne 29. 7. 2024 smlouvu formou objednávky č. Do2400193, (dále jen

,,objednávka"], kde předmětem objednávky jsou ,,FotografÍcké síužby pro pořízení
fotografií na web, katalog a onllne kampaně v rámci projektu Hrady a zámky nás spoiují ll.
reg. č. projektu: Cz.7L.o2.oLl00/23-004/0000078" s termínem plnění 31' 12. 2024
v celkové předpokládané ceně 120 000,_Kč a dodavatel předmět objednávky splnil a

dodal;
b) termÍn plnění v objednávce by změněn a tato změna nebyla žádnou ze smluvních stran

zveřejněna ve smyslu zákona č' 340/2015 Sb^, o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňovánítěchto smluv a o registru smluv {zákon o registru smluv),
ve znění pozdějších předpisů, v registru smluv, a to ani do tří měsíců ode dne, kdy byla
uzavřena, ačkoliv zveřejněna být měla, čímž došlo ke zrušení objednávky od počátku dle $

7 odst. 1 zákona o registru smluv a současně objednávka nikdy nenabyla účinnos|
c) pÍnění poskytnutá dodavateíem na zákíadě objednávky tak isou bezdůvodným

obohacením pro neexistenci právního důvodu jejích poskytnutí'

ll. Narovnání
Bezdůvodné obohacení vzniklé u dodavatele způsobem popsaným v článku l. této smlouvy se
smluvní strany rozhodly řešit formou narovnání takto:

a) plnění poskytnutá na základě objednávky si dodavatel ponechá tak, jako kdyby bylo
plněno podle objednávky, která by nabyla účinnosti před zahájením plnění;

b) přÍpadná další práva a povinností smluvních stran budou nadále posuzována tak, jako
kdyby objednávka nabyla účinnosti před zahájením plnění.

lll. závěrečná ustanovení



1. Pokud není v této smlouvě ujednáno jinak, řÍdí se vztahy mezi smluvnÍmi stranami
příslušnými platnýmí a účinnými právnÍmi předpisy, zejména občanským zákoníkem.

2, Tuto 5mlouvu lze měnit a doplňovat pouze písemnýrni vzestupně číslovanými dodatky '

podepsanými oběma smluvními stranami.
3. Tato smlouva le vyhotovena ve 2 stejnopisech s platností originálu, z nichž 1 stejnopis si

ponechá dárce a 1 stejnopis obdarovaný.
4. Zveřejnění této smlouvy V registru smluv zajistí odběratel, a to bez zbytečného odkladu po

jejÍm uzavření. Smluvní strany uýslovně souhlasí se zveřejněním celého textu této smlouvy v
registru smluv.

5' Nedílnou součástítéto dohody o narovnání je text smlouvy objednávky.
6. 5mluvnÍ strany prohlašují, že si tuto smlouvu před podpisem přečetly, porozuměly jejÍmu

obsahu, s obsahem souhÍasÍ, že smÍouva byla sepsána díe jejÍch pravé a svobodné vúle, prosté

omylu a tísně, a že nebyla uzavřena za nápadně nevýhodných podmínek'

Příloha: objednávka Do2400193

V Hradci Králové 23.6'2025

Královéhradecká krajská
centrála cestovního ruchu, p.o.

Wolkerova 616/4
soo 02 Hradec Králové o

|Čo:]39 58't94, E k.cz

MPA Radek Habada

dďavatelKHKCCR

l:i


